Resultat Total - Pr. aldersgruppe med mellemtider

Steaevne navn Danske Open Masters
Staevne by Holsterbro
Dansk Svgmmeunion
Arranggr og Holstebro
SvgmmeClub
Bassin 25m
Staevne dato 08 marts 2014

Lgb 1, 50m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 1940-1944

Plac. Navn Fgdt Klub

1 Elisabeth Ketelsen 1943 Swim Team Tastrup

Lgb 1, 50m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 1945-1949

Plac. Navn Fagdt Kilub
1 Annie Metzsch 1945 Odense Svgmme Klub
2 Annelise Madsen 1945 Odense Svgmme Klub

Lgb 1, 50m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 1950-1954

Plac. Navn Fadt Kilub
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1 Maja Biering-Sgrensen 1952

2 Grethe Vang Nielsen 1950 Odense Svgmme Klub

Lgb 1, 50m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 1955-1959

Plac. Navn Fodt

1 Hanne Stevnsborg 1957

Lgb 1, 50m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 1960-1964

Plac. Navn Fadt
1 Tine Carstensen 1962
2 Aino Slej 1963

Lgb 1, 50m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 1965-1969

Plac. Navn Fadt
1 Susanne Metzsch 1968
2 Rita Hauge 1965
3 Helen Haas 1968
- Berit Lund 1965

Lgb 1, 50m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 1970-1974
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Plac. Navn Fodt Klub Opnaet Status

1 Kirsten Jensen 1971 Odense Svgmme Klub 29.23
2 Tinna Bjgrnbak 1971 Aalborg Svgmmeklub 37.89

Lgb 1, 50m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 1975-1979

Plac. Navn Fodt Klub Opnaet Status
1 Anne Dalgaard Farving 1979 Silkeborg Svgmmeklub 28.32
2 Helle Sinding Nielsen 1977 Glostrup Svemme Klub 32.89
3 Jane Anthonsen 1975 Vejle Svgmmeklub Triton 34.38

Lgb 1, 50m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 1980-1984

Plac. Navn Fodt Klub Opndet Status

1 Linda Lund Tietze 1984 Kgge Svgmmeklub 27.39

2 Louise Delani 19g4 Hovedstadens 29.74
Svgmmeklub

3 Anne Roslyng 19g3 Hovedstadens 30.43

Svemmeklub

Lgb 1, 50m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 1985-1989

Plac. Navn Fodt Klub Opnaet Status
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1 Carola Pedersen 1989 Hovedstadens 31.46
Svemmeklub

2 Karen Mikkelsen 1986 0Odense Svgmme Klub 33.23

Lgb 2, 50m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1935-1939

Plac. Navn Fodt Klub Opnaet Status
- Erik Kjeer 1935 Hovedstadens DNS

Svemmeklub

Lgb 2, 50m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1940-1944

Plac. Navn Fodt Klub Opnaet Status

1 Finn Hyllested 1944 Hovedstadens 33.92
Svgmmeklub

2 Jorgen Frederiksen 1944 Odense Svgmme Klub 45.88

Lgb 2, 50m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1945-1949

Plac. Navn Fodt Klub Opndet Status

1 Leif Madsen 1949 Randers Freja Triathlon 33.84

Lgb 2, 50m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1950-1954

Plac. Navn Fodt Klub Opnaet Status
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1 Leif Knudsen 1951 Randers Freja Triathlon

2 Jan Kragerup 1952

Lab 2, 50m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1955-1959

Plac. Navn Fgdt Kilub
1 Leif Grgnskov 1958 Glostrup Svgmme Klub
2  Finn Bakgaard 1955 Swim Team Tastrup

Lgb 2, 50m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1960-1964

Plac. Navn Fadt

1 Mads Bo Larsen 1964

> Martin Bukholdt 1964
Andersen

3 Jan Rdsg Rasmussen 1962

4 Anders Fgyn 1961

5 Michael Porsmose 1964

Lgb 2, 50m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1965-1969

Plac. Navn Fadt

1 Henrik Pedersen 1965
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2 Peter Christensen 1965 Kgge Svgmmeklub 26.58
3 Torben Bgrsting 1968 Vejen Svgmmeklub 26.94
4 John Bggehus Pedersen 1968 Sigma Swim Birkergd 28.67
5 Jens Mikkelsen 1968 Silkeborg Svgmmeklub 29.26
6 Torben Tolstrup 1965 Delta Svgm 31.54
7 Kim T. Kristiansen 1967 Aalborg Svgmmeklub 32.68
8 Henrik Hegelund 1967 Aalborg Svgmmeklub 34.47
- Peter Skibsted 1965 Aalborg Svgmmeklub DSQ ej gennemfgrt

Lgb 2, 50m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1970-1974

Plac. Navn Fodt Klub Opndet Status

1 Lars Kirkegaard 1971 Odense Svgmme Klub 26.44

2 Anders Dalsgaard 1970 Sigma Swim Birkergd 27.32

3 Kenneth Sejr 1971 Aarhus Studenternes 27.98
Svgmmeafde

4 Klaus Rasmussen 1972 Aalborg Svgmmeklub 31.44

Lgb 2, 50m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1975-1979
Plac. Navn Fagdt Klub Opnadet Status

1 Christian Graversen 1978 Vejle Svgmmeklub Triton 26.40

Lasse Munck 1977 Aalborg Svgmmeklub 30.92
Rasmussen

Lgb 2, 50m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1980-1984

Plac. Navn Fodt Klub Opndet Status

oJalclg gl ol el islsl e MEIRIORYETES[6]g  Are you a developer? Try out the HTML to PDF API pdfcrowd.com


http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Lasse+Munck&lastName=Rasmussen
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Christian&lastName=Graversen
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Klaus&lastName=Rasmussen
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Kenneth&lastName=Sejr
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Anders&lastName=Dalsgaard
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Lars&lastName=Kirkegaard
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Peter&lastName=Skibsted
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Henrik&lastName=Hegelund
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Kim+T%2e&lastName=Kristiansen
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Torben&lastName=Tolstrup
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Jens&lastName=Mikkelsen
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=John+B%f8gehus&lastName=Pedersen
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Torben&lastName=B%f8rsting
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Peter&lastName=Christensen
http://pdfcrowd.com/html-to-pdf-api/?ref=pdf
http://pdfcrowd.com/customize/
http://pdfcrowd.com/redirect/?url=http%3a%2f%2fbricksite.com%2fUser_files%2f7043f1dee2c2881b03da45dc955dba0c.html&id=ma-140309165547-fd2bde95
http://pdfcrowd.com

1 Kasper Graversen 1981 Vejle Svgmmeklub Triton 27.12
2 Jon Keersgaard 1984 Agfs Svgmmeafdeling 30.68

Lgb 2, 50m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1985-1989

Plac. Navn Fagdt Kilub Opndet Status
1 David Adelskov 1987 Silkeborg Svgmmeklub 25.76
2 Johan Lisberg 1986 Aalborg Svgmmeklub 26.26
3 Anders Poulsen 1986 Aalborg Svgmmeklub 27.45
4 Jonas Biilow 1987 Aalborg Svgmmeklub 27.95

Lgb 3, 200m Rygsvgmning Damer, Finaler Arg. 1960-1964

Plac. Navn Fadt Kilub 50m 100m 150m Opndet Status
1 Ulla Olin 1963 U.S.G 45.89 1:34.61 2:23.99 3:10.89
2 Vibeke Larsen 1961 Neaestved IF 42.67 1:29.12 2:19.14 3:11.29
3 Jette Harder Bruun 1962 Silkeborg Svgmmeklub 54.76 1:56.38 3:00.79 4:06.19

Lab 3, 200m Rygsvemning Damer, Finaler Arg. 1965-1969

Plac. Navn Fodt Klub 50m 100m 150m Opnaet Status

1 Ulla Thorbjgrn Hansen 1966 Glostrup Svgmme Klub 38.58 1:22.36 2:09.51 3:00.15

Lagb 3, 200m Rygsvemning Damer, Finaler Arg. 1980-1984
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Plac. Navn Fgdt Klub 50m

Hovedstadens
1 Anne Roslyng 1983 Svemmeklub 38.23

Lab 4, 200m Rygsvemning Herrer, Finaler Arg. 1960-1964

Plac. Navn Fgdt Klub 50m

1 Peter Holmsteen 1963 Sigma Swim Birkergd 34.85

Lgb 4, 200m Rygsvgmning Herrer, Finaler Arg. 1965-1969

Plac. Navn Fgdt Klub 50m

1 Michael Andersen 1966 Vejle Svgmmeklub Triton 40.66
2 Lars Nielsen 1965 Delta Svgm 43.30

Lagb 4, 200m Rygsvgmning Herrer, Finaler Arg. 1970-1974

Plac. Navn Fgdt Klub 50m

1 Dennis Kjaer 1971 Aalborg Svgmmeklub 1:12.00

Lagb 4, 200m Rygsvemning Herrer, Finaler Arg. 1985-1989
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Plac. Navn Fadt

1 David Adelskov 1987

Lgb 5, 100m Medley Damer,

Plac. Navn Fodt

1 Grethe Vang Nielsen 1950

Lgb 5, 100m Medley Damer,

Plac. Navn Fodt

1 Hanne Stevnsborg 1957

Lgb 5, 100m Medley Damer,

Plac. Navn Fadt
1 Helen Haas 1968
2 Berit Lund 1965

Lgb 5, 100m Medley Damer,

Klub 50m 100m 150m Opnaet Status

Silkeborg Svgmmeklub 40.68 1:23.77 2:07.43 2:50.97

Finaler Arg. 1950-1954

Klub 50m Opndet Status

Odense Svgmme Klub 1:08.78 2:13.76

Finaler Arg. 1955-1959

Klub 50m Opndet Status

Kgge Svgmmeklub 48.31 1:39.71

Finaler Arg. 1965-1969

Klub 50m Opnadet Status
Agfs Svgmmeafdeling 54.05 1:52.12
Agfs Svgmmeafdeling 58.65 1:54.55

Finaler Arg. 1975-1979
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Plac. Navn Fagdt Kilub 50m Opnaet Status

1 Anne Dalgaard Farving 1979 Silkeborg Svgmmeklub 32.35 1:10.57
2 Charlotte Them 1976 Kgge Svgmmeklub 38.34 1:20.28

Lgb 5, 100m Medley Damer, Finaler Arg. 1985-1989

Plac. Navn Fagdt Kilub 50m Opndet Status

1 Anja Bgjesen 1986 Naestved IF 33.38 1:12.24

2 Kirsten Detlef 1986 Vejle Svgmmeklub Triton 35.48 1:14.94

3 Didde Haslund 1989 Aarhus Studenternes 39.66 1:24.02
Svgmmeafde

4 Karen Mikkelsen 1986 0Odense Svgmme Klub 43.15 1:26.80

Lgb 6, 100m Medley Herrer, Finaler Arg. 1940-1944

Plac. Navn Fodt Klub 50m Opndet Status

1 Jan Johansen 1940 Hovedstadens 40.58 1:32.30
Svgmmeklub

Lgb 6, 100m Medley Herrer, Finaler Arg. 1945-1949

Plac. Navn Fodt Klub 50m Opndet Status

1 Bo Hyllested 1949 Hovedstadens 37.41 1:19.49
Svgmmeklub
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Lgb 6, 100m Medley Herrer, Finaler Arg. 1955-1959

Plac. Navn Fodt Klub 50m Opndet Status

1 Preben Sgrensen 1957 Glostrup Svgmme Klub 35.78 1:16.76

Lgb 6, 100m Medley Herrer, Finaler Arg. 1960-1964

Plac. Navn Fodt Klub 50m Opndet Status

1 Mads Bo Larsen 1964 Kgge Svgmmeklub 35.50 1:13.77

2 Henrik Hoffmann 1964 Aalborg Svgmmeklub 38.06 1:21.96
Jogrgensen

3 Kim D. Bruun 1964 Silkeborg Svgmmeklub 47.71 1:38.91

Lgb 6, 100m Medley Herrer, Finaler Arg. 1965-1969

Plac. Navn Fodt Klub 50m Opnaet Status

1 Jess Brink 1966 Glostrup Svgmme Klub 36.22 1:19.02

Lgb 6, 100m Medley Herrer, Finaler Arg. 1970-1974

Plac. Navn Fagdt Kilub 50m Opnadet Status
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1 Kenneth Sejr 1971 31.33 1:08.93
Svgmmeafde

o  Henrik Fieldbo 1971 Agfs Svgmmeafdeling 33.41 1:10.11
Hartmeier

3 Kaj Hansen 1974 Glostrup Svgmme Klub 33.97 1:13.86

4 Otto Jakobsen 1970 Tus Huchting Bremen 33.97 1:13.96

5 Lars Esbensen 1973 Silkeborg Svgmmeklub 36.11 1:16.58

6 Klaus Rasmussen 1972 Aalborg Svgmmeklub 37.34 1:19.53

Lgb 6, 100m Medley Herrer, Finaler Arg. 1975-1979

Plac. Navn Fodt Klub 50m Opndet Status

1 Uffe Stelman 1975 Vejle Svgmmeklub Triton 36.34 1:19.41
Lasse Munck 1977 Aalborg Svemmeklub 36.99 1:20.84
Rasmussen

Lgb 6, 100m Medley Herrer, Finaler Arg. 1980-1984

Plac. Navn Fagdt Kilub 50m Opnadet Status

1 Jan Boier Pedersen 1og3 Hovedstadens 31.84 1:05.28

Svgmmeklub

Lgb 6, 100m Medley Herrer, Finaler Arg. 1985-1989

Plac. Navn Fagdt Kilub 50m Opnadet Status

1 David Adelskov 1987 Silkeborg Svgmmeklub 29.42 1:01.90

2 Steffen Skjgdt 1987 Silkeborg Svgmmeklub 30.33 1:03.46
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Aarhus Studenternes

3 Niels Jessen-Hansen 1989 33.92 1:12.27
Svgmmeafde

4 Anders Poulsen 1986 Aalborg Svgmmeklub 35.81 1:13.92

5 Johan Lisberg 1986 Aalborg Svgmmeklub 39.28 1:20.91

Lgb 6, 100m Medley Herrer, Finaler Arg. 1990-1994

Plac. Navn Fodt Klub 50m Opndet Status
1 Jakob Bjerre Knudsen 1990 Lyseng IF 28.68 1:02.08
2 Frederik Hgjholt 1990 Aalborg Svgmmeklub 30.17 1:02.25
3 Sgren Schebel Steg 1992 Agfs Svgmmeafdeling 28.98 1:04.62
4  Mike Torsland 1991 Agfs Svemmeafdeling 32.90 1:10.76

Pedersen

Lgb 7, 100m Brystsvemning Damer, Finaler Arg. 1955-1959

Plac. Navn Fogdt Kilub 50m Opndet Status

1 Hanne Mgller 195g Hovedstadens 49.25 1:41.68
Svgmmeklub

Lgb 7, 100m Brystsvemning Damer, Finaler Arg. 1960-1964

Plac. Navn Fogdt Kilub 50m Opndet Status
1 Lotte Kobbelgaard 1964 Aalborg Svgmmeklub 37.94 1:20.63
2 Kate Sgrensen 1961 Glostrup Svgmme Klub 39.41 1:21.01

Aarhus Studenternes

2 Aisman ClAas 1022 A2 A 1:.27°Nn 70
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Svgmmeafde

Lgb 7, 100m Brystsvemning Damer, Finaler Arg. 1975-1979

Plac. Navn Fedt Kilub 50m
1 Charlotte Them 1976 Kgge Svgmmeklub 40.31
2 Anne Marie Mgller 1979 Aalborg Svgmmeklub 47.14

Lgb 7, 100m Brystsvemning Damer, Finaler Arg. 1980-1984

Plac. Navn Fgdt Kilub 50m
1 Linda Lund Tietze 1984 Kgge Svgmmeklub 36.21
2 Line Rgdgaard 1982 Esbjerg Svgmmeklub 43.95

Lgb 7, 100m Brystsvemning Damer, Finaler Arg. 1985-1989

Plac. Navn Fgdt Klub 50m
1 Laerke Smidt Hansen 1988 U.S.G 41.34
- Karen Mikkelsen 1986 0Odense Svgmme Klub

Lgb 8, 100m Brystsvemning Herrer, Finaler Arg. 1950-1954

Plac. Navn Fadt Kilub 50m
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1 Flemming Nielsen

2 Leif Knudsen

3 Torsten Christensen

1954

1951
1954

Hovedstadens
Svemmeklub

Randers Freja Triathlon

Swim Team Tastrup

42.23

43.46
51.33

Lab 8, 100m Brystsvemning Herrer, Finaler Arg. 1960-1964

Plac. Navn

1 Sgren Bjgrn

2 Michael Porsmose

Fodt

1964
1964

Klub

Aarhus Studenternes
Svgmmeafde
Aalborg Svgmmeklub

50m

37.36
41.23

Lgb 8, 100m Brystsvemning Herrer, Finaler Arg. 1965-1969

Plac. Navn

1 Torben Tolstrup

2 Jens Mikkelsen

3 Kim T. Kristiansen
4 Henrik Hegelund
5 Peter Skibsted

Fodt

1965
1968
1967
1967
1965

Klub

Delta Svgm

Silkeborg Svgmmeklub
Aalborg Svgmmeklub
Aalborg Svgmmeklub
Aalborg Svgmmeklub

50m

37.61
38.61
43.95
44.09
51.17

Lgb 8, 100m Brystsvemning Herrer, Finaler Arg. 1970-1974

Plac. Navn

Henrik Fjeldbo
Hartmeier

Fodt

1971

Klub

Agfs Svgmmeafdeling
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2 Thomas Sgnderskov 1974 Hobro Svgmmeklub 41.56

3 Anders Jgrgen Schou 1971 Delta Svgm 41.72
4 Jan Farving 1970 Silkeborg Svgmmeklub 39.58

Lab 8, 100m Brystsvemning Herrer, Finaler Arg. 1975-1979

Plac. Navn Fgdt Kilub 50m
1 Christian Graversen 1978 Vejle Svgmmeklub Triton 34.16
2 Uffe Stelman 1975 Vejle Svgmmeklub Triton 35.14

Lgb 8, 100m Brystsvemning Herrer, Finaler Arg. 1980-1984

Plac. Navn Fgdt Klub 50m
1 Jan Boier Pedersen 19g3 Hovedstadens 34.69
Svemmeklub
,  Christian A. 1981 Neestved IF 33.19
Frederiksen
3 Jon Kaersgaard 1984 Agfs Svemmeafdeling 30.43

Lgb 8, 100m Brystsvemning Herrer, Finaler Arg. 1985-1989

Plac. Navn Fadt Kilub 50m
1 David Adelskov 1987 Silkeborg Svgmmeklub 32.32
2 Steffen Skjodt 1987 Silkeborg Svgmmeklub 33.34
3 Jonas Biilow 1987 Aalborg Svgmmeklub 35.93
- Johan Lisberg 1986 Aalborg Svgmmeklub
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- AdITIUS Duuderiteriies
- Niels Jessen-Hansen 1989 DNF

Svgmmeafde

Lgb 9, 100m Butterfly Damer, Finaler Arg. 1945-1949

Plac. Navn Fodt Klub 50m Opndet Status

1 Annie Metzsch 1945 Odense Svgmme Klub 53.51 1:50.52

Lgb 9, 100m Butterfly Damer, Finaler Arg. 1965-1969

Plac. Navn Fogdt Klub 50m Opndet Status

1 Jannie Aarkrogh Steen 1968 Naestved IF 34.97 1:15.22

Lgb 9, 100m Butterfly Damer, Finaler Arg. 1970-1974

Plac. Navn Fodt Klub 50m Opndet Status

1 Anne-Sofie Pii 1970 Odense Svgmme Klub 41.20 1:26.00

Lgb 9, 100m Butterfly Damer, Finaler Arg. 1985-1989

Plac. Navn Fodt Klub 50m Opnaet Status

1 Carola Pedersen 19gg Hovedstadens 36.53 1:16.30
Svgmmeklub
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2 Kirsten Detlef 1986 Vejle Svgmmeklub Triton 35.99

Lgb 10, 100m Butterfly Herrer, Finaler Arg. 1960-1964

Plac. Navn Fgdt Klub 50m

Martin Bukholdt
Andersen
2 Bjgrn von Ryberg 1960 Sigma Swim Birkergd 45.28

1964 Aalborg Svgmmeklub 35.05

Lgb 10, 100m Butterfly Herrer, Finaler Arg. 1965-1969

Plac. Navn Fgdt Klub 50m

1 Henrik Pedersen 1965 U.S.G 32.17

Lgb 10, 100m Butterfly Herrer, Finaler Arg. 1970-1974

Plac. Navn Fgdt Kilub 50m
1 Lars Kirkegaard 1971 Odense Svgmme Klub 32.50
2 Christian Petersen 1971 Naestved IF 33.19
3 Anders Dalsgaard 1970 Sigma Swim Birkergd 33.57

Lgb 10, 100m Butterfly Herrer, Finaler Arg. 1975-1979

Plac. Navn Fgdt Klub 50m
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1 Morten Ngrregaard 1977 Delta Svgm 28.86 1:02.61

Lgb 10, 100m Butterfly Herrer, Finaler Arg. 1980-1984

Plac. Navn Fodt Klub 50m Opndet Status
1 Anders Bo Pedersen 1981 O.S.L.F. 27.10 58.45
2 Kasper Graversen 1981 Vejle Svgmmeklub Triton 30.51 1:06.50

Lgb 10, 100m Butterfly Herrer, Finaler Arg. 1985-1989

Plac. Navn Fodt Klub 50m Opndet Status

1 David Adelskov 1987 Silkeborg Svgmmeklub 34.06 1:12.24

Lgb 10, 100m Butterfly Herrer, Finaler Arg. 1990-1994

Plac. Navn Fagdt Kilub 50m Opnadet Status

1 Jakob Bjerre Knudsen 1990 Lyseng IF 28.85 1:00.77

2 Frederik Hgjholt 1990 Aalborg Svgmmeklub 30.26 1:03.98

3  Mike Torsland 1991 Agfs Svemmeafdeling 34.37 1:12.79
Pedersen

Lgb 11, 400m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 1940-1944
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Plac. Navn Fgdt Klub 100m

1 Elisabeth Ketelsen 1943 Swim Team Tastrup 1:29.06

Lgb 11, 400m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 1950-1954

Plac. Navn Fodt Klub 100m

1 Maja Biering-Sgrensen 1952 U.S.G 1:41.03

Lgb 11, 400m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 1960-1964

Plac. Navn Fgdt Klub 100m

1 Ulla Olin 1963 U.S.G 1:26.27

Lgb 11, 400m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 1965-1969

Plac. Navn Fadt Kilub 100m
1 Susanne Metzsch 1968 O.S.L.F. 1:10.58
2 Rita Hauge 1965 Agfs Svgmmeafdeling 1:16.94

Lgb 11, 400m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 1975-1979

Plac. Navn Fgdt Klub 100m
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1 Susanne Kielsholm 1979 Esbjerg Svgmmeklub 1:24.96 2:55.30 4:25.34 5:53.77

Lgb 11, 400m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 1980-1984

Plac. Navn Fodt Klub 100m 200m 300m Opndet Status
. . Hovedstadens
1 Louise Delani 1984 1:07.54 2:19.36 3:31.50 4:43.45
Svgmmeklub
2  Anne Roslyng 1og3 Hovedstadens 1:14.23 2:36.64 4:00.74 5:21.22

Svemmeklub

Lgb 11, 400m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 1985-1989

Plac. Navn Fodt Klub 100m 200m 300m Opndet Status
1 Mathilde Riis Sgrensen 1988 Esbjerg Svgmmeklub 1:03.98 2:12.13 3:21.86 4:29.95
2 Laerke Smidt Hansen 1988 U.S.G 1:12.13 2:28.19 3:44.97 5:01.85
3 Karina Daarbak 1989 Esbjerg Svemmeklub 1:21.09 2:48.14 4:16.18 5:44.00

Lgb 12, 400m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1945-1949

Plac. Navn Fadt Kilub 100m 200m 300m Opndet Status

1 Fin Biering-Sgrensen 1948 U.S.G 1:18.13 2:40.15 4:01.33 5:22.03

Lgb 12, 400m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1950-1954
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Plac. Navn Fodt Klub 100m 200m 300m Opnaet Status

1 Jan Kragerup 195 Hovedstadens 1:22.68 2:53.24 4:23.25 5:52.98
Svgmmeklub

Lgb 12, 400m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1955-1959

Plac. Navn Fodt Klub 100m 200m 300m Opnaet Status

1 Finn Baekgaard 1955 Swim Team Tastrup 1:22.90 2:54.21 4:25.96 5:55.32

Lgb 12, 400m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1960-1964

Plac. Navn Fadt Kilub 100m 200m 300m Opndet Status

1 Peter Holmsteen 1963 Sigma Swim Birkergd 1:07.22 2:20.11 3:32.85 4:45.12

,  Anders Meinert 1961 Delta Svgm 1:12.09 2:31.80 3:53.75 5:15.04
Pedersen

3 Anders Fgyn 1961 Sigma Swim Birkergd 1:23.07 2:55.74 4:30.68 6:06.23

Lgb 12, 400m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1965-1969

Plac. Navn Fgdt Kilub 100m 200m 300m Opndet Status
1 Peter Christensen 1965 Kgge Svgmmeklub 1:06.84 2:18.53 3:30.27 4:40.40
2 Torben Bgrsting 1968 Vejen Svgmmeklub 1:09.20 2:23.75 3:38.86 4:53.11
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Lgb 12, 400m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1970-1974

Plac. Navn Fadt Kilub 100m

1 Christian Petersen 1971 Neaestved IF 1:07.13

Lgb 12, 400m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1985-1989

Plac. Navn Fgdt Klub 100m

1 David Adelskov 1987 Silkeborg Svgmmeklub 1:09.73

Lgb 12, 400m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1990-1994

Plac. Navn Fgdt Klub 100m

1 Jakob Bjerre Knudsen 1990 Lyseng IF 1:02.94

Lgb 13, 4X100m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 200-239

Plac. Navn Fgdt Klub 50m

Masters Kvinderne D

1 Nestved 200 Neestved IF
Tine Carstensen 1962 32.11
Vibeke Larsen 1961 35.98
Sanne Juel 1965 32.63
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Jannie Aarkrogh Steen 1968

33.01

Lgb 13, 4X100m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 160-199

Plac. Navn Fadt Kilub

1 Sto Damer Gruppe C 184 Swim Team Odense

Kirsten Jensen 1971
Karen Mikkelsen 1986
Annie Metzsch 1945
Anne-Sofie Pii 1970
2 Ssk Damer C 160 Silkeborg Svgmmeklub
Anne Dalgaard Farving 1979
Charlotte Nissen 1971
Jette Harder Bruun 1962
Anne Buhrkal 1975

50m

30.54
35.08
42.89
34.15

29.66
43.01
41.46
32.82

Lgb 13, 4X100m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 100-119

Plac. Navn Fagdt Kilub

- Esbjerg Damer 1 A 118 Esbjerg Svgmmeklub
Line Rgdgaard 1982
Susanne Kielsholm 1979
Betina Borg 1982
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Lab 14, 4X100m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 240-279

Plac. Navn Fadt Kilub
1 Hermes Old Boys E 257 Hovedstadens
Svgmmeklub
Finn Hyllested 1944
Bo Hyllested 1949
Flemming Nielsen 1954
Jan Kragerup 1952

50m

37.56
34.34
37.35
36.38

Lgb 14, 4X100m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 200-239

Plac. Navn Fadt Kilub
1 Herrer D Birkergd 204 Sigma Swim Birkergd
John Bggehus Pedersen 1968
Bjgrn von Ryberg 1960
Peter Holmsteen 1963
Anders Fgyn 1961

50m

31.14
36.96
28.88
34.23

Lgb 14, 4X100m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 160-199

Plac. Navn Fagdt Kilub

1 Delta "drenge" C 188 Delta Svgm
Anders Meinert Pedersen 1961
Lars Nielsen 1965
Torben Tolstrup 1965
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Morten Ngrregaard 1977 28.76 59.50 4:28.57

2 Aalborg Masters 2 (c 173 Aalborg Svgmmeklub 4:52.31
Klaus Rasmussen 1972 32.30 1:08.81 1:08.81
Lasse Munck Rasmussen 1977 32.68 1:09.64 2:18.45
Kim T. Kristiansen 1967 33.50 1:12.93 3:31.38
Peter Skibsted 1965 38.72 1:20.93 4:52.31

Lgb 14, 4X100m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 120-159

Plac. Navn Fodt Klub 50m 100m Opndet Status
1 Triton Masters B 154 Vejle Svgmmeklub Triton 4:04.93
Uffe Stelman 1975 28.63 1:00.52 1:00.52
Kasper Graversen 1981 27.80 58.90 1:59.42
Christian Graversen 1978 27.35 58.69 2:58.11
Michael Andersen 1966 31.48 1:06.82 4:04.93
2 Aalborg Masters 1 (b) 133 Aalborg Svgmmeklub 4:06.17
Anders Poulsen 1986 28.94 1:01.47 1:01.47
Jonas Bulow 1987 28.03 59.30 2:00.77
Martin Bukholdt Andersen 1964 32.12 1:06.52 3:07.29
Johan Lisberg 1986 27.75 58.88 4:06.17
3 Ssk Herrer B 120 Silkeborg Svgmmeklub 4:17.87
Lars Esbensen 1973 32.01 1:07.32 1:07.32
Jens Mikkelsen 1968 31.73 1:05.99 2:13.31
Jan Farving 1970 31.69 1:09.05 3:22.36
David Adelskov 1987 26.25 55.51 4:17.87

Lgb 15, 50m Rygsvemning Damer, Finaler Arg. 1940-1944
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Plac. Navn Fodt Klub Opnaet Status

1 Elisabeth Ketelsen 1943 Swim Team Tastrup 40.99

Lgb 15, 50m Rygsvemning Damer, Finaler Arg. 1945-1949

Plac. Navn Fodt Klub Opndet Status
1 Annie Metzsch 1945 Odense Svgmme Klub 53.64
2 Annelise Madsen 1945 Odense Svgmme Klub 1:15.65

Lgb 15, 50m Rygsvemning Damer, Finaler Arg. 1950-1954

Plac. Navn Fodt Klub Opndet Status

1 Grethe Vang Nielsen 1950 Odense Svgmme Klub 1:07.11

Lgb 15, 50m Rygsvemning Damer, Finaler Arg. 1960-1964

Plac. Navn Fodt Klub Opndet Status
1 Vibeke Larsen 1961 Neaestved IF 40.53
2 Jette Harder Bruun 1962 Silkeborg Svgmmeklub 49.61

Lgb 15, 50m Rygsvemning Damer, Finaler Arg. 1965-1969
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Plac. Navn Fodt Klub Opnaet Status

1 Ulla Thorbjgrn Hansen 1966 Glostrup Svgmme Klub 36.37
2 Jannie Aarkrogh Steen 1968 Nastved IF 37.23

Lgb 15, 50m Rygsvemning Damer, Finaler Arg. 1970-1974

Plac. Navn Fodt Klub Opnaet Status

1 Kirsten Jensen 1971 Odense Svgmme Klub 34.23

Lgb 15, 50m Rygsvemning Damer, Finaler Arg. 1975-1979

Plac. Navn Fodt Klub Opndet Status
1 Anne Buhrkal 1975 Silkeborg Svgmmeklub 37.70
2 Helle Sinding Nielsen 1977 Glostrup Svgmme Klub 39.43

Lgb 15, 50m Rygsvemning Damer, Finaler Arg. 1980-1984

Plac. Navn Fagdt Kilub Opndet Status

Hovedstadens
1 Anne Roslyng 1983 Svemmeklub 35.88

Lgb 15, 50m Rygsvemning Damer, Finaler Arg. 1985-1989
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Plac. Navn Fodt Klub Opnaet Status

1  Didde Haslund 1989 Aarhus Studenternes 39.44

Svgmmeafde

Lgb 16, 50m Rygsvemning Herrer, Finaler Arg. 1935-1939

Plac. Navn Fodt Klub Opnaet Status
1 Erik Kjeer 1935 Hovedstadens 1:01.85

Svgmmeklub

Lgb 16, 50m Rygsvemning Herrer, Finaler Arg. 1940-1944

Plac. Navn Fodt Klub Opnaet Status

1 Jan Johansen 19409 Hovedstadens 42.22
Svgmmeklub

2 Jorgen Frederiksen 1944 Odense Svgmme Klub 50.62

Lgb 16, 50m Rygsvgmning Herrer, Finaler Arg. 1945-1949

Plac. Navn Fodt Klub Opndet Status

1 Leif Madsen 1949 Randers Freja Triathlon 42.49
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Lab 16, 50m Rygsvemning Herrer, Finaler Arg. 1955-1959

Plac. Navn Fodt Klub Opnaet Status
1 Preben Sgrensen 1957 Glostrup Svgmme Klub 35.60
2 Leif Grgnskov 1958 Glostrup Svgmme Klub 37.17
3 Finn Baekgaard 1955 Swim Team Tastrup 41.57

Lgb 16, 50m Rygsvemning Herrer, Finaler Arg. 1960-1964

Plac. Navn Fodt Klub Opndet Status

1 Flemming Hermann 1961 Aarhus Studenternes 32.91
Svgmmeafde

2 Jens Sgrensen 1963 Aarhus Studenternes 33.78
Svgmmeafde

3 Mads Bo Larsen 1964 Kgge Svgmmeklub 35.79

4  Jan R3sg Rasmussen 1962 Swim Team Tastrup 38.86

5 Bjorn von Ryberg 1960 Sigma Swim Birkergd 48.57

Lgb 16, 50m Rygsvemning Herrer, Finaler Arg. 1965-1969

Plac. Navn Fagdt Klub Opnadet Status
1 Michael Andersen 1966 Vejle Svgmmeklub Triton 35.41
2 Jess Brink 1966 Glostrup Svgmme Klub 37.69
3 Lars Nielsen 1965 Delta Svgm 40.79

Lgb 16, 50m Rygsvemning Herrer, Finaler Arg. 1970-1974
oJalclg gl ol el islsl e MEIRIORYETES[6]g  Are you a developer? Try out the HTML to PDF API pdfcrowd.com


http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Lars&lastName=Nielsen
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Jess&lastName=Brink
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Michael&lastName=Andersen
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Bj%f8rn+von&lastName=Ryberg
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Jan+R%e5s%f8&lastName=Rasmussen
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Mads+Bo&lastName=Larsen
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Jens&lastName=S%f8rensen
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Flemming&lastName=Hermann
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Finn&lastName=B%e6kgaard
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Leif&lastName=Gr%f8nskov
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Preben&lastName=S%f8rensen
http://pdfcrowd.com/html-to-pdf-api/?ref=pdf
http://pdfcrowd.com/customize/
http://pdfcrowd.com/redirect/?url=http%3a%2f%2fbricksite.com%2fUser_files%2f7043f1dee2c2881b03da45dc955dba0c.html&id=ma-140309165547-fd2bde95
http://pdfcrowd.com

Plac. Navn Fedt Klub

1 Kenneth Sejr 1971 Aarhus Studenternes
Svgmmeafde

2 Kaj Hansen 1974 Glostrup Svgmme Klub

Lgb 16, 50m Rygsvemning Herrer, Finaler Arg. 1975-1979

Plac. Navn Fgdt Klub

1 Morten Ngrregaard 1977 Delta Svgm

Lgb 16, 50m Rygsvemning Herrer, Finaler Arg. 1980-1984

Plac. Navn Fadt Kilub

1 Jon Keersgaard 1984 Agfs Svgmmeafdeling

Lgb 16, 50m Rygsvemning Herrer, Finaler Arg. 1990-1994

Plac. Navn Fgdt Klub

1 Frederik Hgjholt 1990 Aalborg Svgmmeklub

Lgb 17, 200m Brystsvemning Damer, Finaler Arg. 1955-1959
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Plac. Navn Fadt Kilub

Hovedstadens

Hanne Mgller 1958 Svgmmeklub

Karen Lau 1956 Kgge Svgmmeklub

50m

50.29 1:
53.03 1:

Lgb 17, 200m Brystsvemning Damer, Finaler Arg. 1960-1964

Plac. Navn Fadt Kilub
1 Kate Sgrensen 1961 Glostrup Svgmme Klub
2 Lotte Kobbelgaard 1964 Aalborg Svgmmeklub

50m

40.88 1:
41.87 1:

Lgb 17, 200m Brystsvemning Damer, Finaler Arg. 1975-1979

Plac. Navn Fgdt Klub

1

Charlotte Them 1976 Kgge Svgmmeklub

50m

41.05 1:

Lgb 17, 200m Brystsvemning Damer, Finaler Arg. 1980-1984

Plac. Navn Fgdt Kilub
1 Linda Lund Tietze 1984 Kgge Svgmmeklub
2 Line Rgdgaard 1982 Esbjerg Svgmmeklub
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Lgb 17, 200m Brystsvgmning Damer, Finaler Arg. 1985-1989

Plac. Navn

Laerke Smidt Hansen

Karen Mikkelsen

Fadt Kilub

1988 U.S.G
1986 0Odense Svgmme Klub

50m

42.41 1:
44.35 1:

Lab 18, 200m Brystsvemning Herrer, Finaler Arg. 1945-1949

Plac. Navn

1

Fin Biering-Sgrensen

Fagdt Klub

1948 U.S.G

50m

45.61 1:

Lgb 18, 200m Brystsvemning Herrer, Finaler Arg. 1950-1954

Plac. Navn

1
2

Leif Knudsen

Flemming Nielsen

Fogdt Klub

1951 Randers Freja Triathlon

Hovedstadens
1954 Svgmmeklub

50m

46.95 1:
43.30 1:

Lab 18, 200m Brystsvemning Herrer, Finaler Arg. 1960-1964

Plac. Navn

2

Sgren Bjorn

Michael Porsmose

Fgdt Kilub

1964 Aarhus Studenternes
Svgmmeafde

1964 Aalborg Svemmeklub
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3 Anders Fgyn 1961 Sigma Swim Birkergd 43.12 1:32.89 2:27.09 3:22.08

ANders HMeinert 1961 Delta Svgm 46.08 1:37.08 2:30.13 3:22.89
Pedersen

Lgb 18, 200m Brystsvemning Herrer, Finaler Arg. 1965-1969

Plac. Navn Fodt Klub 50m 100m 150m Opnaet Status
1 Henrik Pedersen 1965 U.S.G 38.35 1:20.64 2:03.76 2:44.79
2 Torben Tolstrup 1965 Delta Svgm 38.64 1:22.88 2:10.58 2:57.62
3 Jens Mikkelsen 1968 Silkeborg Svgmmeklub 41.26 1:27.56 2:17.33 3:06.78

Lgb 18, 200m Brystsvemning Herrer, Finaler Arg. 1970-1974

Plac. Navn Fodt Klub 50m 100m 150m Opndet Status

Henrik Fjeldbo
Hartmeier
2 Anders Dalsgaard 1970 Sigma Swim Birkergd 42.48 1:31.46 2:21.22 3:10.43

1971 Agfs Svemmeafdeling 38.08 1:18.75 2:00.38 2:41.84

Lab 18, 200m Brystsvemning Herrer, Finaler Arg. 1975-1979

Plac. Navn Fodt Klub 50m 100m 150m Opnaet Status
1 Uffe Stelman 1975 Vejle Svgmmeklub Triton 37.10 1:17.86 1:59.79 2:41.69
2 Christian Graversen 1978 Vejle Svgmmeklub Triton 37.30 1:18.96 2:01.38 2:44.00

Lab 18, 200m Brystsvemning Herrer, Finaler Arg. 1980-1984
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Plac. Navn Fodt Klub 50m 100m 150m Opnaet Status

y  Christian A. 1981 Naestved IF 36.37 1:17.26 1:59.40 2:40.49
Frederiksen

2 Kasper Graversen 1981 Vejle Svgmmeklub Triton 37.56 1:19.94 2:03.09 2:47.16

Lgb 18, 200m Brystsvemning Herrer, Finaler Arg. 1985-1989

Plac. Navn Fodt Klub 50m 100m 150m Opndet Status
1 Steffen Skjgdt 1987 Silkeborg Svgmmeklub 35.23 1:13.15 1:50.65 2:29.86
2 Johan Lisberg 1986 Aalborg Svgmmeklub 37.09 1:19.04 2:02.43 2:44.71

Lgb 18, 200m Brystsvemning Herrer, Finaler Arg. 1990-1994

Plac. Navn Fadt Kilub 50m 100m 150m Opndet Status

1 Sgren Schebel Steg 1992 Agfs Svgmmeafdeling 35.67 1:17.26 1:59.40 2:41.84

Lgb 19, 1500m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 1950-1954

Plac. Navn Fgdt Klub 100m 200m 300m 400m Opnaet Status
500m 600m 700m 800m
900m 1000m 1100m 1200m
1300m 1400m

1 Maja Biering-Sgrensen 1952 U.S.G 1:44.63 3:32.84 5:18.69 7:05.51 26:35.13
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8:52.26 10:38.85 12:24.76 14:11.55
15:58.29 17:46.13 19:33.42 21:21.33

23:08.54

Lgb 19, 1500m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 1970-1974

Plac. Navn Fadt Klub 100m
500m
900m

1300m

1 Charlotte Berner 1972 Aarhus Studenternes 1:15.57
Svgmmeafde

6:30.33

11:44.05

17:09.63

2 Charlotte Nissen 1971 Silkeborg Svgmmeklub 1:37.34
8:40.24

15:37.65

22:33.65

Lgb 19, 1500m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 1980-1984

Plac. Navn Fodt Klub 100m
500m
900m
1300m

1 Louise Delani 1984 Hovedstadens 1:08.40

Svgmmeklub
5:58.21

24:55.80

200m 300m

600m 700m
1000m 1100m
1400m

2:34.75 3:53.75

400m Opnaet Status
800m
1200m

5:12.24 19:49.59

7:50.18 9:08.51 10:26.62
13:08.30 14:30.23 15:52.40

18:28.97
3:24.80 5:11.51

6:56.49 25:58.26

10:24.71 12:09.03 13:53.66
17:21.03 19:05.26 20:49.43

24:17.39

200m 300m

600m 700m
1000m 1100m
1400m

2:20.38 3:32.89
7:10.88 8:23.99

400m Opndet Status
800m
1200m

4:45.49 18:07.19
9:37.58

10:50.77 12:04.53 13:18.21 14:30.74
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15:43.54

Lgb 19, 1500m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 1985-1989

Plac. Navn Fgdt Klub 100m
500m
900m

1300m

1 Mathilde Riis Sgrensen 1988 Esbjerg Svgmmeklub 1:06.61
5:51.61

10:37.24

15:23.02

2 Karina Daarbak 1989 Esbjerg Svemmeklub 1:23.46
7:29.16

13:45.66

20:04.29

Lgb 20, 1500m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1950-1954

Plac. Navn Fadt Klub 100m
500m
900m

1300m

Hovedstadens
1 K 1952 1:28.91
Jan Kragerup 95 Svemmeklub 8.9

7:49.72
14:08.72
20:28.61
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Lgb 20, 1500m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1960-1964

Plac. Navn Fgdt Klub 100m
500m
900m

1300m

1 Peter Holmsteen 1963 Sigma Swim Birkergd 1:09.32
6:22.11
11:36.41
16:53.79

1961 Delta Svgm 1:17.06

Anders Meinert
Pedersen

6:50.70
12:23.70
17:57.38

Lgb 20, 1500m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1965-1969

Plac. Navn Fadt Klub 100m
500m
900m

1300m

1 Peter Christensen 1965 Kgge Svgmmeklub 1:08.18
6:01.81

10:57.56

16:00.28

Lgb 20, 1500m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1970-1974

Plac. Navn Fadt Klub 100m
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500m
900m
1300m

1 Christian Petersen 1971 Naestved IF 1:08.55
5:59.64

10:52.46

15:46.71

2 Dennis Kjaer 1971 Aalborg Svemmeklub 1:56.33
10:59.05

19:49.08

28:45.15

Lgb 20, 1500m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1980-1984

Plac. Navn Fodt Klub 100m
500m
900m
1300m

1 Jan Boier Pedersen 19g3 Hovedstadens 1:06.58

Svgmmeklub
5:51.06
10:36.60
15:21.29

Lgb 20, 1500m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1990-1994

Plac. Navn Foadt Klub 100m
500m
900m

1300m
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600m 700m 800m
1000m 1100m 1200m
1400m

2:20.72 3:33.36 4:46.47 18:13.79
7:12.44 8:25.82 9:39.46
12:06.06 13:19.18 14:32.72
17:00.69
4:10.64 6:27.38 8:43.98 33:10.29
13:11.93 15:23.61 17:36.31
22:01.87 24:16.10 26:29.52
31:01.65

200m 300m 400m Opndet Status
600m 700m 800m

1000m 1100m 1200m

1400m

2:17.29 3:28.66 4:39.83 17:42.52

7:02.22 8:13.55 9:24.98
11:48.13 12:59.89 14:10.55
16:32.84

200m 300m 400m Opnadet Status
600m 700m 800m

1000m 1100m 1200m

1400m
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Mike Torsland
Pedersen

1991 Adgfs Svgmmeafdeling

1:08.97 2:24.92 3:43.51 5:03.28 20:01.29

6:24.59 7:46.79 9:08.30 10:30.38
11:52.29 13:14.63 14:36.89 15:59.47
17:21.30 18:43.11

Lgb 21, 4X50m Medley Damer, Finaler Arg. 200-239

Plac. Navn Fgdt Klub 50m

Masters Kvinderne D

1 200 Neestved IF
Naestved
Vibeke Larsen 1961 41.44
Sanne Juel 1965 40.00
Jannie Aarkrogh Steen 1968 34.11
Tine Carstensen 1962 30.25

Lgb 21, 4X50m Medley Damer, Finaler Arg. 160-199

Plac. Navn Fodt Klub 50m

Aarhus Studenternes

- 17
Ass21c 0 Svgmmeafde

Lgb 21, 4X50m Medley Damer, Finaler Arg. 100-119

Plac. Navn Fgdt Klub 50m
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Opndet Status

2:25.80

41.44
1:21.44
1:55.55
2:25.80

Opndet Status

DSQ tyvstart

Opndet Status
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1 Esbjerg Damer 1 A
Karina Daarbak
Line Rgdgaard
Mathilde Riis Sgrensen

Betina Borg

Lgb 22, 4X50m Medley Herrer, Finaler Arg. 240-279

Plac. Navn

1 Hermes Old Boys E

Bo Hyllested
Flemming Nielsen

Finn Hyllested
Jan Kragerup

Lgb 22, 4X50m Medley Herrer, Finaler Arg. 200-239

Plac. Navn

1 Glostrup 22 D
Jess Brink
Preben Sgrensen

Kaj Hansen
Leif Grgnskov

2 Herrer D Birkergd
Peter Holmsteen

118

1989
1982
1988
1982

Fodt

257

1949
1954
1944
1952

Fodt

201

1966
1957
1974
1958

202
1963

Esbjerg Svgmmeklub

Klub

Hovedstadens
Svgmmeklub

Klub

Glostrup Svgmme Klub

Sigma Swim Birkergd
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40.97
41.87

2:30.60

50m

38.37
39.68
39.56
34.49

50m

37.36
37.28
30.14
28.48

32.75

2:30.60
40.97
1:22.84

2:30.60

Opndet Status

2:32.10

38.37
1:18.05
1:57.61
2:32.10

Opndet Status

2:13.26
37.36
1:14.64
1:44.78
2:13.26

2:14.32
32.75
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Anders Fgyn 1961
Anders Dalsgaard 1970

Bjgrn von Ryberg 1960

Lgb 22, 4X50m Medley Herrer, Finaler Arg. 160-199

Plac. Navn Fgdt Klub

Aarhus Studenternes

1 ASS 22 C 197
Svgmmeafde
Kenneth Sejr 1971
Sgren Bjgrn 1964
Flemming Hermann 1961
Jens Sgrensen 1963
2 Delta "drenge" C 178 Delta Svgm
Lars Nielsen 1965
Anders Jgrgen Schou 1971
Morten Ngrregaard 1977
Torben Tolstrup 1965
3 Ssk Herrer 1 C 160 Silkeborg Svgmmeklub
Lars Esbensen 1973
Kim D. Bruun 1964
Steffen Skjgdt 1987
Jens Mikkelsen 1968

4 Aalborg Masters 2 (c) 184 Aalborg Svgmmeklub

Klaus Rasmussen 1972
Michael Porsmose 1964
Lasse Munck Rasmussen 1977
Henrik Hegelund 1967
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40.64
28.84
32.09

50m

31.14
36.39
30.88
28.92

40.98
38.53
27.94
29.54

38.63
43.56
27.77
29.67

39.06
39.31
32.71
31.83

1:13.39
1:42.23
2:14.32

Opndet Status

2:07.33

31.14
1:07.53
1:38.41
2:07.33

2:16.99
40.98
1:19.51
1:47.45
2:16.99

2:19.63
38.63
1:22.19
1:49.96
2:19.63

2:22.91
39.06
1:18.37
1:51.08
2:22.91
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Lgb 22, 4X50m Medley Herrer, Finaler Arg. 120-159

Plac. Navn Fgdt Kilub
1 Triton Masters B 154 Vejle Svgmmeklub Triton
Uffe Stelman 1975
Christian Graversen 1978
Kasper Graversen 1981
Michael Andersen 1966

- Aalborg Masters 1 (b) 133 Aalborg Svemmeklub

Martin Bukholdt Andersen 1964
Johan Lisberg 1986

Lgb 23, 4X100m Frisvemning Mix, Finaler Arg. 200-239

Plac. Navn Fadt Kilub

1 Master Mix D Naestved 207 Naestved IF

Ebbe Grgnlund 1951
Christian Petersen 1971
Sanne Juel 1965
Tine Carstensen 1962
> ASS 23 D 207 Aarhus Studenternes
Svgmmeafde
Flemming Hermann 1961
Jens Sgrensen 1963
Margareta Maunsbach 1962
Aino Slej 1963
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50m

31.42
32.67
28.72
29.65

35.77

50m

33.44
28.41
33.28
31.10

30.48
31.71
33.49
34.07

[ ol =

e

100m

:10.79
:00.22
:08.06
:05.70

:03.74
:06.82
:09.83
:11.44

Opnaet Status

2:02.46
31.42
1:04.09
1:32.81
2:02.46

DSQ

Tyvstart 3.

svgmmer

35.77

Opndet Status

4:24.77
1:10.79
2:11.01
3:19.07
4:24.77

4:31.83

1:03.74
2:10.56
3:20.39
4:31.83
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3 Usg D Mix 228 U.S.G 4:54.74

Fin Biering-Sgrensen 1948 34.37 1:09.13 1:09.13
Henrik Pedersen 1965 27.91 57.91 2:07.04
Ulla Olin 1963 37.54 1:17.42 3:24.46
Maja Biering-Sgrensen 1952 43.10 1:30.28 4:54.74

Lgb 23, 4X100m Frisvemning Mix, Finaler Arg. 160-199

Plac. Navn Fagdt Klub 50m 100m Opnaet Status
1 Sto Mix Gruppe C 163 Swim Team Odense 4:07.24
Anders Bo Pedersen 1981 26.35 54.86 54.86
Lars Kirkegaard 1971 27.69 58.48 1:53.34
Kirsten Jensen 1971 30.12 1:03.98 2:57.32
Anne-Sofie Pii 1970 33.60 1:09.92 4:07.24
2 The Dreamy Team C 167 Kgge Svgmmeklub 4:11.74
Mads Bo Larsen 1964 29.64 1:01.86 1:01.86
Linda Lund Tietze 1984 28.47 1:00.19 2:02.05
Charlotte Them 1976 33.92 1:11.65 3:13.70
Peter Christensen 1965 28.01 58.04 4:11.74
3 Agf Masters C 168 Agfs Svemmeafdeling 4:53.84
Jon Kaersgaard 1984 31.83 1:06.54 1:06.54
Berit Lund 1965 44.03 1:36.34 2:42.88
Rita Hauge 1965 32.21 1:08.51 3:51.39
Henrik Fjeldbo Hartmeier 1971 29.78 1:02.45 4:53.84

Lgb 23, 4X100m Frisvemning Mix, Finaler Arg. 120-159
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Plac. Navn Fagdt Kilub 50m 100m Opndet Status

1 Triton Masters B 120 Vejle Svgmmeklub Triton 4:20.30
Kasper Graversen 1981 28.53 59.75 59.75
Christian Graversen 1978 27.93 59.42 1:59.17
Jane Anthonsen 1975 35.21 1:15.25 3:14.42
Kirsten Detlef 1986 31.13 1:05.88 4:20.30

2 i\:)lborg Masters Mix 148 Aalborg Svgmmeklub 4:42.37
Tinna Bjgrnbak 1971 43.09 1:29.40 1:29.40
Lotte Kobbelgaard 1964 32.17 1:07.40 2:36.80
Jonas Bulow 1987 28.68 1:00.11 3:36.91
Johan Lisberg 1986 28.42 1:05.46 4:42.37

Lab 24, 4X50m Medley Mix, Finaler Arg. 200-239

Plac. Navn Fodt Klub 50m Opnaet Status
1 ASS 24 D 203 Aarhus Studenternes 2:13.16
Svgmmeafde
Flemming Hermann 1961 34.31 34.31
Morten Ancker 1967 32.40 1:06.71
Margareta Maunsbach 1962 34.89 1:41.60
Aino Slej 1963 31.56 2:13.16
2 Master Mix D Naestved 201 Naestved IF 2:14.53
Vibeke Larsen 1961 39.31 39.31
Christian A. Frederiksen 1981 31.68 1:10.99
Tine Carstensen 1962 34.02 1:45.01
Ebbe Grgnlund 1951 29.52 2:14.53
3 Glostrup Mix 24 D 205 Glostrup Svgmme Klub 2:15.65
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Ulla Thorbjgrn Hansen
Kate Sgrensen

Jess Brink

Leif Grgnskov

Lgb 24, 4X50m Medley Mix, Finaler Arg. 160-199

Plac. Navn

1 The Dreamy Team C
Linda Lund Tietze
Charlotte Them
Mads Bo Larsen
Peter Christensen

2 Ssk Mix 1 C
Anne Buhrkal
Jens Mikkelsen
Anne Dalgaard Farving

Jan Farving

3 Ssk Mix 2 C
Jette Harder Bruun
Kim D. Bruun
Lars Esbensen
Charlotte Nissen

Lgb 24, 4X50m Medley Mix, Finaler Arg. 100-119

Plac. Navn

1966
1961
1966
1958

Fodt

167

1984
1976
1964
1965

160

1975
1968
1979
1970

160

1962
1964
1973
1971

Fodt

Klub

Kgge Svgmmeklub

Silkeborg Svgmmeklub

Silkeborg Svgmmeklub

Klub
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Aarhus Studenternes

1 ASS 24 A 109 2:15.53
Svgmmeafde

Vibeke Sggaard 1989 35.34 35.34

Didde Haslund 1989 42.86 1:18.20

Jonas Kirkegaard 1987 29.93 1:48.13

Sgren Emil Dahlgaard 1984 27.40 2:15.53

Lgb 25, 200m Butterfly Damer, Finaler Arg. 1965-1969

Plac. Navn Fodt Klub 50m 100m 150m Opnaet Status

1 Jannie Aarkrogh Steen 1968 Naestved IF 37.42 1:19.05 2:03.86 2:51.24

Lgb 25, 200m Butterfly Damer, Finaler Arg. 1970-1974

Plac. Navn Fadt Kilub 50m 100m 150m Opndet Status

1 Anne-Sofie Pii 1970 Odense Svgmme Klub 43.95 1:33.90 2:26.90 3:20.82

Lgb 25, 200m Butterfly Damer, Finaler Arg. 1985-1989

Plac. Navn Fodt Klub 50m 100m 150m Opnaet Status

1 Carola Pedersen 19gg Hovedstadens 37.97 1:22.81 2:10.61 2:57.15
Svgmmeklub
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Lgb 26, 200m Butterfly Herrer, Finaler Arg. 1945-1949

Plac. Navn Fadt Kilub

1 Fin Biering-Sgrensen 1948 U.S.G

Lgb 26, 200m Butterfly Herrer, Finaler Arg. 1960-1964

Plac. Navn Fgdt Klub

1 Peter Holmsteen 1963 Sigma Swim Birkergd
2 Bjgrn von Ryberg 1960 Sigma Swim Birkergd

Lgb 26, 200m Butterfly Herrer, Finaler Arg. 1965-1969

Plac. Navn Fgdt Klub
1 Henrik Pedersen 1965 U.S.G
2 Peter Christensen 1965 Kgge Svgmmeklub

Lgb 26, 200m Butterfly Herrer, Finaler Arg. 1970-1974

Plac. Navn Fgdt Klub
1 Christian Petersen 1971 Neaestved IF
2 Mark Wulff 1972 Odense Svgmme Klub
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Lgb 26, 200m Butterfly Herrer, Finaler Arg. 1980-1984

Plac. Navn Fgdt Klub 50m
1 Anders Bo Pedersen 1981 O.S.L.F. 29.31
2 Kasper Graversen 1981 Vejle Svgmmeklub Triton 33.07

Lgb 26, 200m Butterfly Herrer, Finaler Arg. 1990-1994

Plac. Navn Fgdt Klub 50m

1 Jakob Bjerre Knudsen 1990 Lyseng IF 30.29

Lgb 27, 100m Rygsvemning Damer, Finaler Arg. 1940-1944

Plac. Navn Fgdt Klub 50m

1 Elisabeth Ketelsen 1943 Swim Team Tastrup 43.30

Lgb 27, 100m Rygsvemning Damer, Finaler Arg. 1955-1959

Plac. Navn Fadt Kilub 50m

1 Karen Lau 1956 Kgge Svgmmeklub 1:45.65

Lgb 27, 100m Rygsvemning Damer, Finaler Arg. 1960-1964
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Plac. Navn Fadt

1 Vibeke Larsen 1961

Lgb 27, 100m Rygsvgmning

Plac. Navn Fodt

1 Ulla Thorbjgrn Hansen 1966

Leb 27, 100m Rygsvgmning

Plac. Navn Fodt

1 Kirsten Jensen 1971

Leb 27, 100m Rygsvgmning

Plac. Navn Fadt

1 Anne Buhrkal 1975
2 Susanne Kielsholm 1979

Klub

Nzestved IF

50m

44.13

Damer, Finaler Arg. 1965-1969

Klub

Glostrup Svgmme Klub

50m

37.89

Damer, Finaler Arg. 1970-1974

Klub

Odense Svgmme Klub

50m

35.80

Damer, Finaler Arg. 1975-1979

Klub

Silkeborg Svgmmeklub
Esbjerg Svgmmeklub

50m

1:22.49
46.26

Lgb 27, 100m Rygsvemning Damer, Finaler Arg. 1980-1984
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Plac. Navn Fadt

1 Anne Roslyng 1983

Leb 27, 100m Rygsvgmning

Plac. Navn Fadt

1 Vibeke Sggaard 1989

2 Karina Daarbak 1989

Lob 28, 100m Rygsvgmning

Plac. Navn Fadt
1 Erik Kjeer 1935

Logb 28, 100m Rygsvgmning

Plac. Navn Fadt

1 Jorgen Frederiksen 1944

Klub

Hovedstadens
Svgmmeklub

50m

36.76

Damer, Finaler Arg. 1985-1989

Klub

Aarhus Studenternes
Svgmmeafde
Esbjerg Svgmmeklub

50m

36.37
42.32

Herrer, Finaler Arg. 1935-1939

Klub

Hovedstadens
Svgmmeklub

50m

1:05.98

Herrer, Finaler Arg. 1940-1944

Klub

Odense Svgmme Klub

50m

1:03.28

Lab 28, 100m Rygsvemning Herrer, Finaler Arg. 1960-1964
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Plac. Navn Fodt Klub 50m Opnaet Status

1 Flemming Hermann 1961 Aarhus Studenternes 34.46 1:11.05

Svgmmeafde
2 Jan R3dsg Rasmussen 1962 Swim Team Tastrup 41.75 1:27.97

Lgb 28, 100m Rygsvemning Herrer, Finaler Arg. 1965-1969

Plac. Navn Fodt Klub 50m Opndet Status
1 Torben Bgrsting 1968 Vejen Svgmmeklub 35.78 1:13.63
2 Michael Andersen 1966 Vejle Svgmmeklub Triton 37.94 1:16.89
3 Lars Nielsen 1965 Delta Svgm 42.06 1:26.35

Lab 28, 100m Rygsvemning Herrer, Finaler Arg. 1970-1974

Plac. Navn Fodt Klub 50m Opnaet Status
1 Kaj Hansen 1974 Glostrup Svgmme Klub 37.84 1:17.27
2 Lars Esbensen 1973 Silkeborg Svgmmeklub 40.00 1:20.89

Lgb 28, 100m Rygsvemning Herrer, Finaler Arg. 1975-1979

Plac. Navn Fodt Klub 50m Opnaet Status

1 Morten Ngrregaard 1977 Delta Svgm 32.45 1:06.40
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Lgb 28, 100m Rygsvemning Herrer, Finaler Arg. 1985-1989

Plac. Navn Fodt Klub 50m Opnaet Status

1 Jonas Kirkegaard 1og7 Aarhus Studenternes 31.73 1:06.12
Svgmmeafde

Lgb 29, 50m Brystsvemning Damer, Finaler Arg. 1945-1949

Plac. Navn Fodt Klub Opndet Status

1 Annelise Madsen 1945 Odense Svgmme Klub 1:10.37

Lgb 29, 50m Brystsvemning Damer, Finaler Arg. 1950-1954

Plac. Navn Fagdt Kilub Opnadet Status

1 Grethe Vang Nielsen 1950 Odense Svgmme Klub 1:01.11

Lgb 29, 50m Brystsvemning Damer, Finaler Arg. 1955-1959

Plac. Navn Fodt Klub Opndet Status

1 Hanne Mgller 1g5g Hovedstadens 44.63
Svgmmeklub

2 Hanne Stevnsborg 1957 Kgge Svgmmeklub 49.65
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Lgb 29, 50m Brystsvemning Damer, Finaler Arg. 1960-1964

Plac. Navn Fodt Klub Opnaet Status

Aarhus Studenternes

1 Aino Slej 1963 41.84
Ane Sie) Svgmmeafde
2 Jette Harder Bruun 1962 Silkeborg Svgmmeklub 47.39
- Kate Sgrensen 1961 Glostrup Svgmme Klub DSQ tyvstart

Lgb 29, 50m Brystsvemning Damer, Finaler Arg. 1970-1974

Plac. Navn Fodt Klub Opnaet Status

- Tinna Bjgrnbak 1971 Aalborg Svemmeklub DSQ tyvstart

Lgb 29, 50m Brystsvemning Damer, Finaler Arg. 1975-1979

Plac. Navn Fagdt Kilub Opnadet Status
1 Charlotte Them 1976 Kgge Svgmmeklub 38.26
2 Jane Anthonsen 1975 Vejle Svgmmeklub Triton 45.68

Lgb 29, 50m Brystsvemning Damer, Finaler Arg. 1985-1989

Plac. Navn Fagdt Kilub Opnadet Status

1 Lerke Smidt Hansen 1988 U.S.G 39.11
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2 Karen Mikkelsen 1986

Odense Svgmme Klub

Lab 30, 50m Brystsvemning Herrer, Finaler Arg. 1945-1949

Plac. Navn Fadt

1 Leif Madsen 1949

Klub

Randers Freja Triathlon

Lgb 30, 50m Brystsvemning Herrer, Finaler Arg. 1950-1954

Plac. Navn Fadt
1 Leif Knudsen 1951
2 Flemming Nielsen 1954
3 Ebbe Grgnlund 1951
4 Torsten Christensen 1954

Klub

Randers Freja Triathlon
Hovedstadens
Svgmmeklub

Naestved IF

Swim Team Tastrup

Lgb 30, 50m Brystsvemning Herrer, Finaler Arg. 1955-1959

Plac. Navn Fadt

1 Preben Sgrensen 1957

Klub

Glostrup Svgmme Klub

Lgb 30, 50m Brystsvemning Herrer, Finaler Arg. 1960-1964

Plac. Navn Fodt

Klub
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Aarhus Studenternes

1 Sgren Bjgrn 1964 35.06
Svgmmeafde

2 Mads Bo Larsen 1964 Kgge Svgmmeklub 37.77

3 Michael Porsmose 1964 Aalborg Svgmmeklub 40.09

- Kim D. Bruun 1964 Silkeborg Svgmmeklub DSQ tyvstart

Lab 30, 50m Brystsvemning Herrer, Finaler Arg. 1965-1969

Plac. Navn Fodt Klub Opnaet Status
1 Torben Tolstrup 1965 Delta Svgm 35.84
2 Jens Mikkelsen 1968 Silkeborg Svgmmeklub 37.08
3 John Bggehus Pedersen 1968 Sigma Swim Birkergd 39.83
4 Kim T. Kristiansen 1967 Aalborg Svgmmeklub 40.18
5 Henrik Hegelund 1967 Aalborg Svgmmeklub 40.98

Lgb 30, 50m Brystsvemning Herrer, Finaler Arg. 1970-1974

Plac. Navn Fodt Klub Opndet Status
1 Mark Wulff 1972 0Odense Svgmme Klub 35.98
2 Thomas Sgnderskov 1974 Hobro Svgmmeklub 36.40
3 Jan Farving 1970 Silkeborg Svgmmeklub 37.30
4 Anders Dalsgaard 1970 Sigma Swim Birkergd 37.90

Lgb 30, 50m Brystsvemning Herrer, Finaler Arg. 1975-1979

Plac. Navn Fodt Klub Opndet Status
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1 Christian Graversen 1978 Vejle Svammeklub Triton 32.72

Lgb 30, 50m Brystsvemning Herrer, Finaler Arg. 1980-1984

Plac. Navn Fodt Klub Opndet Status
1 Jon Kaersgaard 1984 Agfs Svgmmeafdeling 29.96
Christian A. 1981 Neestved IF 31.92

Frederiksen

Lgb 30, 50m Brystsvemning Herrer, Finaler Arg. 1985-1989

Plac. Navn Fagdt Kilub Opnadet Status

1 Johan Lisberg 1986 Aalborg Svgmmeklub 32.37

2 Niels Jessen-Hansen 1989 Aarhus Studenternes 35.73
Svgmmeafde

Lgb 30, 50m Brystsvemning Herrer, Finaler Arg. 1990-1994

Plac. Navn Fodt Klub Opndet Status

1 Sgren Schebel Steg 1992 Agfs Svgmmeafdeling 32.45

Lgb 31, 200m Medley Damer, Finaler Arg. 1945-1949
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Plac. Navn Fgdt Klub 50m

1 Annie Metzsch 1945 Odense Svgmme Klub 54.65

Lgb 31, 200m Medley Damer, Finaler Arg. 1955-1959

Plac. Navn Fodt Klub 50m
1 Karen Lau 1956 Kgge Svgmmeklub 56.60
2 Hanne Mgller 195g Hovedstadens 54.46

Svemmeklub

Lgb 31, 200m Medley Damer, Finaler Arg. 1960-1964

Plac. Navn Fgdt Klub 50m

1 Margareta Maunsbach 1962 Aarhus Studenternes 38.30
Svgmmeafde

Lgb 31, 200m Medley Damer, Finaler Arg. 1975-1979

Plac. Navn Fgdt Klub 50m

1 Charlotte Them 1976 Kgge Svgmmeklub 38.68

Lgb 31, 200m Medley Damer, Finaler Arg. 1980-1984
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Plac. Navn Fgdt Klub 50m

1 Linda Lund Tietze 1984 Kgge Svgmmeklub 31.99
2 Line Rgdgaard 1982 Esbjerg Svgmmeklub 39.13

Lgb 31, 200m Medley Damer, Finaler Arg. 1985-1989

Plac. Navn Fgdt Klub 50m

1 Anja Bgjesen 1986 Neaestved IF 34.04
2 Karen Mikkelsen 1986 0Odense Svgmme Klub 45.23

Lgb 32, 200m Medley Herrer, Finaler Arg. 1945-1949

Plac. Navn Fgdt Klub 50m

1 Bo Hyllested 1949 Hovedstadens 36.75
Svgmmeklub

Lgb 32, 200m Medley Herrer, Finaler Arg. 1960-1964

Plac. Navn Fgdt Klub 50m

Anders Meinert
Pedersen

1961 Delta Svgm 38.95

Lgb 32, 200m Medley Herrer, Finaler Arg. 1965-1969
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Plac. Navn Fodt Klub 50m 100m 150m Opnaet Status

1 Morten Ancker 1967 Aarhus Studenternes 30.41 1:08.53 1:52.52 2:27.26
Svgmmeafde

2 Jess Brink 1966 Glostrup Svgmme Klub 36.59 1:20.97 2:13.76 2:52.29

Lgb 32, 200m Medley Herrer, Finaler Arg. 1970-1974

Plac. Navn Fodt Klub 50m 100m 150m Opndet Status
1 Lars Kirkegaard 1971 Odense Svgmme Klub 31.34 1:10.09 1:53.16 2:27.35
2 Christian Petersen 1971 Neestved IF 32.19 1:10.77 1:55.79 2:27.62

Lgb 32, 200m Medley Herrer, Finaler Arg. 1975-1979

Plac. Navn Fadt Kilub 50m 100m 150m Opndet Status

1 Henry Tondering 1975 Odense Svgmme Klub 32.65 1:16.44 2:01.66 2:38.04

Lgb 32, 200m Medley Herrer, Finaler Arg. 1980-1984

Plac. Navn Fodt Klub 50m 100m 150m Opnaet Status

1 Jan Boier Pedersen 19g3 Hovedstadens 30.37 1:05.46 1:44.34 2:16.67
Svgmmeklub
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Lgb 32, 200m Medley Herrer, Finaler Arg. 1985-1989

Plac. Navn Fodt Klub 50m 100m 150m Opnaet Status

1 Steffen Skjodt 1987 Silkeborg Svgmmeklub 30.81 1:07.02 1:44.52 2:18.04

2 Jonas Kirkegaard 1og7 Aarhus Studenternes 33.00 1:09.04 1:55.95 2:30.40
Svgmmeafde

Lgb 32, 200m Medley Herrer, Finaler Arg. 1990-1994

Plac. Navn Fodt Klub 50m 100m 150m Opndet Status

1 Jakob Bjerre Knudsen 1990 Lyseng IF 31.03 1:06.75 1:47.29 2:20.71

Mike Torsland 1991 Agfs Svemmeafdeling 32.50 1:13.43 2:00.26 2:35.51
Pedersen

Lgb 33, 100m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 1940-1944

Plac. Navn Fodt Klub 50m Opnaet Status

1 Elisabeth Ketelsen 1943 Swim Team Tastrup 38.48 1:21.10

Lgb 33, 100m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 1945-1949

Plac. Navn Fodt Klub 50m Opndet Status
1 Annie Metzsch 1945 Odense Svgmme Klub 45.96 1:31.72
2 Annelise Madsen 1945 Odense Svgmme Klub 1:02.74 2:17.99
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Lgb 33, 100m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 1950-1954

Plac. Navn Fgdt Klub 50m

1 Grethe Vang Nielsen 1950 Odense Svgmme Klub 54.88

Lgb 33, 100m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 1960-1964

Plac. Navn Fadt Kilub 50m

Aarhus Studenternes
i j 19 .51
1 Aino Slej 63 Svemmeafde 33.5

Lgb 33, 100m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 1965-1969

Plac. Navn Fgdt Kilub 50m
1 Susanne Metzsch 1968 O.S.L.F. 30.70
2 Rita Hauge 1965 Agfs Svgmmeafdeling 32.90
3 Berit Lund 1965 Agfs Svgmmeafdeling 44.23
4 Helen Haas 1968 Agfs Svgmmeafdeling 45.05

Lgb 33, 100m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 1970-1974

Plac. Navn Fadt Kilub 50m
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1 Kirsten Jensen 1971 Odense Svgmme Klub 31.32 1:07.05
2 Anne-Sofie Pii 1970 Odense Svgmme Klub 36.11 1:13.21
3 Tinna Bjgrnbak 1971 Aalborg Svgmmeklub 44.60 1:30.17
4 Charlotte Nissen 1971 Silkeborg Svgmmeklub 43.71 1:30.97

Lgb 33, 100m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 1975-1979

Plac. Navn Fodt Klub 50m Opndet Status
1 Anne Dalgaard Farving 1979 Silkeborg Svgmmeklub 28.90 1:00.64
2 Susanne Kielsholm 1979 Esbjerg Svemmeklub 37.35 1:17.85

Lgb 33, 100m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 1980-1984

Plac. Navn Fodt Klub 50m Opndet Status

1 Louise Delani 1984 Hovedstadens 30.21 1:02.44
Svgmmeklub

,  Louisefiskaali 1981 Agfs Svemmeafdeling 30.38 1:02.99

Gammelmark

Hovedstadens
3 Anne Roslyng 1983 Svemmeklub 32.42 1:06.94

Lgb 33, 100m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 1985-1989

Plac. Navn Fodt Klub 50m Opndet Status
1 Laerke Smidt Hansen 1988 U.S.G 32.96 1:07.37
" e e o +~an~ Aarhus Studenternes An o a ‘.= A
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4 VIDTRT oyyaaru 1707 DLV

Svgmmeafde
3 Karen Mikkelsen 1986 Odense Svgmme Klub 35.21

Lgb 34, 100m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1935-1939

Plac. Navn Fgdt Klub 50m
. . Hovedstadens
1 Erik Kjeer 1935 58.19

Svemmeklub

Lgb 34, 100m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1945-1949

Plac. Navn Fgdt Klub 50m

1 Leif Madsen 1949 Randers Freja Triathlon 38.86

Lgb 34, 100m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1950-1954

Plac. Navn Fgdt Klub 50m
1 Leif Knudsen 1951 Randers Freja Triathlon 34.34
2 Jan Kragerup 1952 Hovedstadens 35.30

Svemmeklub

Lgb 34, 100m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1960-1964

Plac. Navn Fgdt Klub 50m
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1 Jan Rdsg Rasmussen 1962 Swim Team Tastrup 32.09 1:09.45

,  Henrik Hoffmann 1964 Aalborg Svemmekiub 33.52 1:10.02
Jogrgensen

3 Anders Fgyn 1961 Sigma Swim Birkergd 34.59 1:12.60

4 Michael Porsmose 1964 Aalborg Svgmmeklub 37.43 1:17.24

Lab 34, 100m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1965-1969

Plac. Navn Fodt Klub 50m Opnaet Status
1 Henrik Pedersen 1965 U.S.G 27.98 57.21
2 Torben Bgrsting 1968 Vejen Svgmmeklub 28.30 58.22
3 Peter Christensen 1965 Kgge Svgmmeklub 28.11 58.61
4 Kim T. Kristiansen 1967 Aalborg Svgmmeklub 34.46 1:13.45
5 Henrik Hegelund 1967 Aalborg Svgmmeklub 38.19 1:21.65

Lab 34, 100m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1970-1974

Plac. Navn Fodt Klub 50m Opndet Status

1 Mark Wulff 1972 0Odense Svgmme Klub 30.33 1:04.14

Lgb 34, 100m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1975-1979

Plac. Navn Fodt Klub 50m Opnaet Status
1 Christian Graversen 1978 Vejle Svgmmeklub Triton 28.65 1:00.45
2 Henry Tondering 1975 Odense Svgmme Klub 31.80 1:03.95
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Lgb 34, 100m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1980-1984

Plac. Navn Fodt Klub 50m Opndet Status

1 Anders Bo Pedersen 1981 O.S.L.F. 26.36 54.79

2 Jan Boier Pedersen 19g3 'Hovedstadens 28.07 57.85
Svgmmeklub

3 Sgren Emil Dahlgaard 1984 A~2rnus Studenternes 29.15 1:02.25
Svgmmeafde

Lgb 34, 100m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 1985-1989

Plac. Navn Fodt Klub 50m Opnaet Status

1 Johan Lisberg 1986 Aalborg Svgmmeklub 29.72 1:00.12

2 Niels Jessen-Hansen 1989 Aarhus Studenternes 29.81 1:04.05
Svgmmeafde

Lgb 35, 50m Butterfly Damer, Finaler Arg. 1945-1949

Plac. Navn Fodt Klub Opndet Status

1 Annie Metzsch 1945 Odense Svgmme Klub 48.10

Lgb 35, 50m Butterfly Damer, Finaler Arg. 1955-1959

Plac. Navn Fodt Klub Opnaet Status
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1 Hanne Stevnsborg 1957 Kgge Svgmmeklub 43.96

> Hanne Mgller 195g Hovedstadens 48.00
Svgmmeklub

Lgb 35, 50m Butterfly Damer, Finaler Arg. 1960-1964

Plac. Navn Fogdt Klub Opndet Status

1 Kate Sgrensen 1961 Glostrup Svgmme Klub 33.77

2 Tine Carstensen 1962 Naestved IF 33.95

3 Margareta Maunsbach 1962 Aarhus Studenternes 34.61
Svgmmeafde

Lgb 35, 50m Butterfly Damer, Finaler Arg. 1965-1969

Plac. Navn Fogdt Kilub Opndet Status
1 Jannie Aarkrogh Steen 1968 Naestved IF 34.62
2 Helen Haas 1968 Agfs Svemmeafdeling 54.14

Lgb 35, 50m Butterfly Damer, Finaler Arg. 1970-1974

Plac. Navn Fodt Klub Opnaet Status

1 Anne-Sofie Pii 1970 Odense Svgmme Klub 37.65
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Lgb 35, 50m Butterfly Damer, Finaler Arg. 1975-1979

Plac. Navn Fadt Kilub

1 Anne Buhrkal 1975 Silkeborg Svgmmeklub
2 Helle Sinding Nielsen 1977 Glostrup Svemme Klub

Lgb 35, 50m Butterfly Damer, Finaler Arg. 1980-1984

Plac. Navn Fadt Kilub

1 Linda Lund Tietze 1984 Kgge Svgmmeklub
Louisefiskaali
Gammelmark

1981 Agfs Svgmmeafdeling

Lgb 35, 50m Butterfly Damer, Finaler Arg. 1985-1989

Plac. Navn Fgdt Klub
1 Anja Bgjesen 1986 Naestved IF
2 Carola Pedersen 1989 flovedstadens

Svemmeklub

Lgb 36, 50m Butterfly Herrer, Finaler Arg. 1940-1944

Plac. Navn Fadt Kilub
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1 Finn Hyllested 1944

Lgb 36, 50m Butterfly Herrer, Finaler Arg. 1945-1949

Plac. Navn Fadt

- Leif Madsen

Lgb 36, 50m Butterfly Herrer, Finaler Arg. 1950-1954

Plac. Navn Fodt
1 Ebbe Grgnlund 1951
2 Flemming Nielsen 1954

Lgb 36, 50m Butterfly Herrer, Finaler Arg. 1960-1964

Plac. Navn Fadt

1 Peter Holmsteen 1963

2 Flemming Hermann 1961

3 Mads Bo Larsen 1964

4 Bjgrn von Ryberg 1960

5 Henrik Hoffmann 1964
Jorgensen
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Lgb 36, 50m Butterfly Herrer, Finaler Arg. 1965-1969

Plac. Navn Fodt Klub Opndet Status

Aarhus Studenternes

1 Morten Ancker 1967 29.76
Svgmmeafde

2 Peter Christensen 1965 Kgge Svgmmeklub 33.11

3 John Bggehus Pedersen 1968 Sigma Swim Birkergd 33.70

4 Torben Tolstrup 1965 Delta Svgm 35.12

- Bo Jacobsen 1967 Esbjerg Svemmeklub DSQ tyvstart

Lgb 36, 50m Butterfly Herrer, Finaler Arg. 1970-1974

Plac. Navn Fodt Klub Opnaet Status
1 Kaj Hansen 1974 Glostrup Svgmme Klub 30.18
2 Anders Dalsgaard 1970 Sigma Swim Birkergd 30.22
3 Thomas Sgnderskov 1974 Hobro Svgmmeklub 32.26

Lgb 36, 50m Butterfly Herrer, Finaler Arg. 1975-1979

Plac. Navn Fodt Klub Opndet Status
1 Morten Ngrregaard 1977 Delta Svgm 28.45
2 Flemming H. Lundager 1979 Aalborg Svgmmeklub 28.61
3 Henry Tondering 1975 Odense Svgmme Klub 35.58

Lgb 36, 50m Butterfly Herrer, Finaler Arg. 1980-1984

oJalclg gl ol el islsl e MEIRIORYETES[6]g  Are you a developer? Try out the HTML to PDF API pdfcrowd.com


http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Henry&lastName=T%f8ndering
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Flemming+H%2e&lastName=Lundager
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Morten&lastName=N%f8rregaard
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Thomas&lastName=S%f8nderskov
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Anders&lastName=Dalsgaard
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Kaj&lastName=Hansen
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Bo&lastName=Jacobsen
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Torben&lastName=Tolstrup
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=John+B%f8gehus&lastName=Pedersen
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Peter&lastName=Christensen
http://www.octoopen.dk/selectMenuSwimmers.do?fromGrodan=true&firstName=Morten&lastName=Ancker
http://pdfcrowd.com/html-to-pdf-api/?ref=pdf
http://pdfcrowd.com/customize/
http://pdfcrowd.com/redirect/?url=http%3a%2f%2fbricksite.com%2fUser_files%2f7043f1dee2c2881b03da45dc955dba0c.html&id=ma-140309165547-fd2bde95
http://pdfcrowd.com

Plac. Navn Fgdt Klub

1 Anders Bo Pedersen 1981 O.S.L.F.
2 Kasper Graversen 1981 Vejle Svgmmeklub Triton

Lgb 36, 50m Butterfly Herrer, Finaler Arg. 1985-1989

Plac. Navn Fadt Kilub

1 Johan Lisberg 1986 Aalborg Svgmmeklub

Lgb 36, 50m Butterfly Herrer, Finaler Arg. 1990-1994

Plac. Navn Fadt Kilub

1 Jakob Bjerre Knudsen 1990 Lyseng IF
2 Sgren Schebel Steg 1992 Agfs Svgmmeafdeling

Lgb 37, 4X50m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 200-239

Plac. Navn Fgdt Klub

Master Kvinderne

1 Nestved 200 Neestved IF
Tine Carstensen 1962
Vibeke Larsen 1961
Jannie Aarkrogh Steen 1968
Sanne Juel 1965
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Lgb 37, 4X50m Frisvemning Damer, Finaler Arg. 120-159

Plac. Navn Fadt Kilub

1 ASS 37 B 155 Aarhus Studenternes

Svgmmeafde
Margareta Maunsbach 1962
Aino Slej 1963
Didde Haslund 1989
Vibeke Sggaard 1989

50m

31.66
33.27
33.60
30.68

Lgb 38, 4X50m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 200-239

Plac. Navn Fodt Kilub
1 Glostrup 38 D 201  Glostrup Svgmme Klub
Kaj Hansen 1974
Jess Brink 1966
Preben Sgrensen 1957
Leif Grgnskov 1958
2 Herrer D Birkergd 202 Sigma Swim Birkergd
John Bggehus Pedersen 1968
Bjgrn von Ryberg 1960
Anders Fgyn 1961
Peter Holmsteen 1963
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Opndet Status
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Lab 38, 4X50m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 160-199

Plac. Navn Fgdt Kilub
1 Ssk Herrer 2 C 160 Silkeborg Svgmmeklub
Kim D. Bruun 1964
Steffen Skjgdt 1987
Lars Esbensen 1973
Jan Farving 1970
2 Delta "drenge" C 188 Delta Svgm
Torben Tolstrup 1965
Lars Nielsen 1965
Anders Meinert Pedersen 1961
Morten Ngrregaard 1977

50m

35.81
25.78
28.62
29.36

29.61
33.03
31.58
27.22

Lgb 38, 4X50m Frisvemning Herrer, Finaler Arg. 120-159

Plac. Navn Fgdt Klub

1 Aalborg Masters 1 (b) 155 Aalborg Svgmmeklub

Flemming H. Lundager 1979
Klaus Rasmussen 1972
Henrik Hoffmann 1964
Jgrgensen

Johan Lisberg 1986

Lgb 39, 4X50m Frisvemning Mix, Finaler Arg. 200-239

Plac. Navn Fadt Kilub
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Aarhus Studenternes

1 ASS 39D 203 1:58.64
Svgmmeafde
Flemming Hermann 1961 28.33 28.33
Aino Slej 1963 31.81 1:00.14
Margareta Maunsbach 1962 31.70 1:31.84
Morten Ancker 1967 26.80 1:58.64
2 Master Mix D Naestved 207 Nastved IF 1:59.03
Ebbe Grgnlund 1951 30.80 30.80
Christian Petersen 1971 27.61 58.41
Tine Carstensen 1962 30.09 1:28.50
Sanne Juel 1965 30.53 1:59.03
3 The Dreamy Team D 214 Kgge Svgmmeklub 2:17.80
Hanne Stevnsborg 1957 1:22.87 1:22.87
Karen Lau 1956 28.01 1:50.88
Peter Christensen 1965 26.92 2:17.80
Mads Bo Larsen 1964 2:17.80

Lgb 39, 4X50m Frisvemning Mix, Finaler Arg. 160-199

Plac. Navn Fodt Klub 50m Opndet Status
1 Sto Mix Gruppe C 163 Swim Team Odense 1:51.51
Anders Bo Pedersen 1981 25.15 25.15
Lars Kirkegaard 1971 25.98 51.13
Kirsten Jensen 1971 28.74 1:19.87
Anne-Sofie Pii 1970 31.64 1:51.51
2 Glostrup 39 C 186  Glostrup Svgmme Klub 2:01.06
Kate Sgrensen 1961 31.74 31.74
Kaj Hansen 1974 27.41 59.15
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Leif Grgnskov 1958 28.68 1:27.83

Helle Sinding Nielsen 1977 33.23 2:01.06
3 Ssk Mix 3C 160 Silkeborg Svgmmeklub 2:11.92
Jette Harder Bruun 1962 39.12 39.12
Anne Dalgaard Farving 1979 28.10 1:07.22
Jens Mikkelsen 1968 29.58 1:36.80
Kim D. Bruun 1964 35.12 2:11.92

Lgb 39, 4X50m Frisvemning Mix, Finaler Arg. 100-119

Plac. Navn Fagdt Kilub 50m Opnadet Status
1 ASS 39 A 109 Aarhus Studenternes 2:00.45
Svgmmeafde

Jonas Kirkegaard 1987 27.70 27.70

Sgren Emil Dahlgaard 1984 28.11 55.81

Didde Haslund 1989 34.08 1:29.89

Vibeke Sggaard 1989 30.56 2:00.45
Oprettet af WinGrodan 1.22.07 Udskriftsdato 09 marts 2014
Licens til Dansk Svgmmeunion Udskriftstidspunkt 13:19
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